KoMMlE' l  n i l  ( 1 И ( 1 - М И И Я Н И К 1

Ns 387-Ы24
от 29.03.2024 1432020/2024-7101(3)

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е окуд 02512218

№•о S8-3

Об утверждении состава апелляционной
комиссии Санкт-Петербурга
при нроведенин государственной
итоговой аттестации но образовательным
программам основного общего образования
в 2024 году в Санкт-Петербурге

В соответствии с Положением об апелляционной комиссии Санкт-Петербурга
при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования, утвержденным распоряжением Комитета по образованию
от 28.08.2023 № 1146-р:

1. Утвердить состав апелляционной комиссии Санкт-Петербурга при проведении
государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего
образования в 2024 году в Санкт-Петербурге согласно приложению.

2. Контроль за выполнением распоряжения остается за председателем Комитета
по образованию.

Председатель Комитета П.Г. Путиловская

001799770325

Приложение
к распоряжению Комитета по образованию

j.S.^J.cf<Po(‘f  № ________от

СОСТАВ
апелляционной комнсснн Санкт-Петербурга

при нроведеннн государственной итоговой аттестации но образовательным
программам основного общего образования в 2024 году в Санкт-Петербурге

Председатель апелляционной комнсснн
Петрова - проректор по учебной работе государственного
Симона Израилевна бюджетного учреждения дополнительного

профессионального образования Санкт-Петербургской
академии постдипломного педагогического образования
им. К.Д. Ушинского

Заместитель председателя ацелляцнонной комнсснн
Дуброва - директор государственного бюджетного учреждения
Ольга Владимировна дополнительного профессионального образования

«Санкт-Петербургский центр оценки качества
образования и информационных технологий»

Члены анелляцнонной комнсснн:

Баранова
Анастасия Юрьевна

педагог-нсихолог государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения школы № 616
Адмиралтейского района Санкт-Петербурга «Центр
реабилитации с индивидуальными формами обучения
«Динамика»»

Волкова
Виктория Андреевна

- старший методист государственного бюджетного
учреждения дополнительного профессионального
образования «Санкт-Петербургский центр оценки
качества образования и информационных технологий»

Г олядкин
Дмитрий Борисович

Захарович
Наталья Борисовна

Котенева
Ирина Олеговна

- начальник отдела аналитического сопровождения
оценочных процедур государственного бюджетного
учреждения дополнительного профессионального
образования «Санкт-Петербургский центр оценки
качества образования и информационных технологий»

- доцент кафедры социально-педагогических измерений
государственного бюджетного учреждения
дополнительного профессионального образования
Санкт-Петербургской академии постдипломного
педагогического образования им. К.Д. Ушинского

- учитель биологии частного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы имени
С.Т. Шацкого Василеостровского района

1432020/2024-7101(3)

Максимцова
Татьяна Александровна

старший нренодаватель кафедры социально-
недагогических измерений государственного бюджетного
учреждения дополнительного профессионального
образования Санкт-Петербургской академии
постдипломного педагогического образования
им. К.Д. Ушинского

Машакова
Ольга Анатольевна

- учитель биологии государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения гимназии № 505
Красносельского района Санкт-Петербурга

Саешникова
Ольга Владимировна

- учитель математики государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 310 Фрунзенского района
Санкт-Петербурга «Слово»

Седова
Ирина Николаевна

- методист государственного бюджетного учреждения
дополнительного профессионального образования
«Санкт-Петербургский центр оценки качества
образования и информационных технологий»

Степаненко
Елена Борисовна

- заместитель директора государственного бюджетного
учреждения дополнительного профессионального
образования «Санкт-Петербургский центр оценки
качества образования и информационных технологий»

Толкачева
Валентина Александровна

- заместитель директора государственного бюджетного
учреждения дополнительного профессионального
образования «Санкт-Петербургский центр оценки
качества образования и информационных технологий»

Ответственный секретарь апелляционной комисснн

Лазыкина
Ольга Александровна

- методист государственного бюджетного учреждения
дополнительного профессионального образования
«Санкт-Петербургский центр оценки качества
образования и информационных технологий»